关于召开学校“科技部、科技厅项目申报方案”评审会暨科研工作总结评议会的通知

学校各单位、各部门：
兹定于2016年4月13日下午在仙葫校区举办科技部、科技厅项目申报方案评审会暨科研工作总结评议会，请相关单位按要求组织人员参加，相关事宜通知如下：

一、会议内容

1.审议“科技部关于发布国家重点研发计划重大慢性非传染性疾病防控研究等重点专项2016年度项目”申报方案；

2.审议“2016年度广西科技计划项目”申报方案；

3.各二级学院简要汇报2015年科技工作总结和2016年工作计划并讨论。

4.评议“目前我校关于科研管理中存在的问题及对策”报告。

二、会议地点与时间

1.地点：仙葫校区大学生活动中心三楼317会议室

2.时间：2016年4月13日下午14:00－17:30

三、参加人员

（一）各二级学院科研分管领导、科研管理部门负责人或科研秘书各1名；

（二）学科办分管重点学科、实验室以及科学实验中心领导各1名；

（三）学校科技处全体人员。

四、参会注意事项

请各学院于2016年4月13日上午11:00前确定参会人员并填写参会回执，通过电子邮件形式发至1050457662@qq.com，并通知本部门人员提前10分钟到达会场。
联系人：郭尔楚  3137535(办公)，15577171862

广西中医药大学科技处

2016年4月12日

附件1：会议议程

《学校科技部、科技厅项目申报方案评审会暨科研工作总结评议会》会议议程

	时间
	内容
	主讲人
	主持人

	14:30--15:00
	冷静副校长讲话

	钟振国   处长

	15:00--15:20
	关于申报科技部、科技厅项目方案介绍
	岳桂华副处长

	15:20--15:40
	目前我校关于科研管理中存在的问题及对策
	王孝勋副处长

	15:40--15:40
	对方案及对策进行评审讨论。
	钟振国处长

	15:40—17:10
	各二级学院汇报科研总结及计划。

（汇报顺序如下：一附院、瑞康医院、护理学院、制药厂、基础学院、药学院、骨伤学院、针推学院、壮医学院、瑶医学院、人文社科学院、赛恩斯学院）
	各二级学院负责人

	17:10—17:30
	会议总结
	钟振国处长

时间：2016年04月13日（周三）下午14:00 签到入场

地点：广西中医药大学仙葫校区大学生活动中心三楼317会议室

附件2：
参会回执
	序号
	姓名
	单位
	职称
	职务
	手机号

PAGE
- 3 -